Министерство образования и науки РБ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ

г. Гусиноозерск

Л&Р&АОМг. № M S -
Об установление размера платы
за платные услуги

Па основании приказа Министерства образования и науки Республики
Бурятия № 1358 от 27.06.2013 г. «Об утверждении Порядка определения
платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящихся
к основным видам деятельности государственного бюджетного
учреждения, находящегося в ведении Министерства образования и науки
Республики Бурятия», а также в соответствии с утвержденными сметами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость за профессиональную подготовку водителей
категории «В», в размере 35 000 руб. за весь курс обучения.

2. Установить стоимость предоставления транспортного средства для
практических занятий по вождению для студентов курсового отделения,
осуществляющих подготовку к сдаче экзамена в третий раз (и более), в
размере 200 руб. за одно занятие (Без учета ГСМ).

3. Установить стоимость для студентов курсового отделения за повторную
сдачу экзамена в третий раз (и более), в размере 1000 руб.

Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполнение приказа оставляю за собой.

Директор 1 0^-CL- ■ Спасов Б.М.

Исп: Экономист

Ко но вал с и ко в Р.В.

« » 2022г. « »

2022г.

2022г.

2022г.

2022г.

2022г.

Количество часов по учебному плану

Теоретическое обучение

Вождение

Экзамены

Количество человек в группе

Срок обучения

190

130

840 (56 часов на 1 чел.)

4

15

3 месяца

СМЕТА ЗАТРАТ
на образовательные услуги по подготовке профессии :
_______________"Водитель категории "В"___________

№

п /п Наименование статей расходов Ед.изм. Затраты
1 . О к а за н и е  о б р а з о в а те л ь н ы х  у с л у г по те о р е ти ч е с к о м у

и п р о и зв о д ств е н н о м у  о б у ч е н и ю , всего : в том числе

Заработная плата преподавателей:( с расшифровкой )

руб. 2 7 3 0 9 5 ,6 7

2 15,35  стоимость 1 часа руб. 2 799 5,50

Заработная плата мастеров производственного обучения руб. 180894,00

Оплата труда членов экзам еннационной комиссии руб. 861,40

Начисления на заработную  плату 30,2% руб. 6 3 3 4 4 ,77

г. Оплата за разработку, приобретение, изготовление,экспертизу

учебных планов и программ, учебно-методических материалов,

технологий и средств обучения.

руб. 1 0 0 0 0 ,0 0

3. Оплата за аренду (на время проведения обучения) и содержание

неоходимых для обучения учебно-производственных площадей,

приобретение оборудования, инструментов, приспособлений,

сы рья,других материальных ресурсов необходимых для учебного

процессе всего: в том числе

руб. 2 4 1 9 0 4 ,3 2

отопление руб. 40237,02

электроэнергия руб. 29047,00

аренда руб.

водоснабжение и канализация руб. 29007,00

текущий ремонт помещения руб. 3559 5,00

абонентская плата за телефон(сотовая) руб. 3500,00

приобретение оборудования, инструментов, сырья, других

материальных ресурсов,необходимых для учебного процесса.

руб. 49500,00

амортизация ТС руб. 4 70 18 ,30

приобретение бланков удостоверений руб. 3000,00

канцелярские раходы руб. 5000,00

4. Заработная плата административно-хозяйственного персонала

с начислением на заработную плату 30,2%

руб. 8 3 9 8 ,6 5

5. Цена обучения всего: руб. 5 2 4 9 9 9 ,9 9

6. Цена обучения на 1 человека за весь курс обучения руб. 3 5 0 0 0 ,0 0

* 0,2%-подтверждеиие заверенной копией Уведомления "О размере страховых взносов на обязательное

социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний" выданной ФСС на 2022г.

Смету составил: экономист Коноваленков Р.В.

Количество часов по учебному плану

Теоретическое обучение

Вождение

Экзамены

Количество человек в группе

Срок обучения

190

130

840 (56 часов на 1 чел.)

4

15

3 месяца

СМЕТА ЗАТРАТ
на образовательные услуги по подготовке профессии :
_______________"Водитель категории "В"_____

№

п /п Наименование статей расходов Ед.изм. Затраты
1. О к а з а н и е  о б р а з о в а т е л ь н ы х  у с л у г  п о  т е о р е т и ч е с к о м у

и  п р о и з в о д с т в е н н о м у  о б у ч е н и ю , в с е г о :  в том  числе

Заработная плата преподавателей:( с расшифровкой )

руб. 273095,67

2 15,35  стоимость 1 часа руб. 2 799 5,50

Заработная плата мастеров производственного обучения руб. 180894,00

Оплата труда членов экзам еннационной комиссии руб. 861,40

Начисления на заработную  плату 30,2% руб. 6 3 3 4 4 ,77

2. О п л а та  за  р а з р а б о т к у , п р и о б р е т е н и е , и з го т о в л е н и е ,э к с п е р т и з у

у ч е б н ы х  п л а н о в  и п р о гр а м м , у ч е б н о -м е т о д и ч е с к и х  м а т е р и а л о в ,

т е х н о л о ги й  и с р е д с т в  о б у ч е н и я .

р у б . 10000,00

3. О п л а та  з а  а р е н д у  (н а  в р е м я  п р о в е д е н и я  о б у ч е н и я ) и с о д е р ж а н и е

н е о х о д и м ы х  д л я  о б у ч е н и я  у ч е б н о -п р о и з в о д с т в е н н ы х  п л о щ а д е й ,

п р и о б р е т е н и е  о б о р у д о в а н и я , и н с т р у м е н т о в ,  п р и с п о с о б л е н и й ,

с ы р ь я  ,д р у ги х  м а т е р и а л ь н ы х  р е с у р с о в  н е о б х о д и м ы х  д л я  у ч е б н о г о

п р о ц е с с е  в с е го : в том числе

р у б . 241904,32

отопление руб. 40237,02

электроэнергия руб. 29047,00

аренда руб.

водоснабжение и канализация р уб . 29007,00

текущий ремонт помещения р уб . 3559 5,00

абонентская плата за телефон(сотовая) р уб . 3500,00

приобретение оборудования, инструментов, сырья, других

материальных ресурсов,необходимых для учебного процесса.

руб. 49500,00

амортизация ТС руб. 4 70 18 ,30

приобретение бланков удостоверений руб. 3000,00

канцелярские раходы руб. 5000,00

4. З а р а б о тн а я  п л а та  а д м и н и с т р а т и в н о -х о з я й с т в е н н о г о  п е р с о н а л а

с н а ч и с л е н и е м  н а  з а р а б о т н у ю  п л а т у  3 0 ,2 %

р у б . 8398,65

5. Ц е н а  о б у ч е н и я  в с е го : р у б . 524999,99
6. Цена обучения на 1 человека за весь курс обучения руб. 35000,00
* 0,2%-подтверждение заверенной копией Уведомления "О размере страховых взносов на обязательное

социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний" выданной ФСС на 2022г.

Смету составил: экономист Коноваленков Р.В.

Количество часов по учебному плану О

Теоретическое обучение О

Вождение 5

Экзамены О

Количество человек в группе 20

Срок обучения 3 месяца

СМЕТА ЗАТРАТ
на предоставление ТС для практических занятий по вождению студентам курсового

отделения,осуществляющих подготовку к сдаче экзамена в третий раз (и более) :

№

п /п Наименование статей расходов Ед.изм. Затраты
1. О к азан и е о б р а з о в а те л ь н ы х  у с л у г п о  те о р е ти ч е ск о м у

и п р о и зв о д ств е н н о м у  о б у ч е н и ю  , всего : в том числе

Заработная плата преподавателей:! с расшифровкой )

руб. 1 4 0 1 ,9 3

2 15,35  стоимость 1 часа руб. 0,00

Заработная плата мастеров производственного обучения руб. 10 76 ,75

Оплата труда членов экзам еннационной комиссии руб. 0,00

Начисления на заработную  плату 30,2% руб. 32 5,18

2. Оплата за разработку, приобретение, изготовление,экспертизу

учебных планов и программ, учебно-методических материалов,

технологий и средств обучения.

руб. 0 ,00

3. Оплата за аренду (на время проведения обучения) и содержание

неоходимых для обучения учебно-производственных площадей,

приобретение оборудования, инструментов, приспособлений,

сырья .других материальных ресурсов необходимых для учебного

процессе всего: в том числе

руб. 2 5 9 8 ,0 0

отопление руб.

электроэнергия руб.

аренда руб.

водоснабжение и канализация руб.

текущий ремонт помещения руб.

абонентская плата за телефон(сотовая) руб.

приобретение оборудования, инструментов, сырья, других

материальных ресурсов,необходимых для учебного процесса.

руб.

Амортизация ТС руб. 2598,00

приобретение бланков удостоверений руб.

канцелярские раходы руб.

4. Заработная плата административно-хозяйственного персонала

с начислением на заработную плату 30,2%

руб.

0 ,00

5. Цена всего: руб. 3 9 9 9 ,9 3

б. Цена 1го практического занятия на 1 человека: руб. 2 0 0 ,0 0

* 0,2%-подтверждение заверенной копией Уведомления "О размере страховых взносов на обязательное

социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний" выданной ФСС на 2022г.

Смету составил: экономист Коноваленков Р.В.

Количество часов по учебному плану О

Теоретическое обучение О

Вождение 5

Экзамены О

Количество человек в группе 20

Срок обучения 3 месяца

СМЕТА ЗАТРАТ
на предоставление ТС для практических занятий по вождению студентам курсового

отделения,осуществляющих подготовку к сдаче экзамена в третий раз (и более):

№

п /п Наименование статей расходов Ед.изм. Затраты
1. О казание о б р а з о в а те л ь н ы х  у с л у г  по те о р е ти ч е ск о м у

и п р о и зв о д ств е н н о м у  о б у ч е н и ю , всего: в том  числе

Заработная плата преподавателей:( с расшифровкой )

руб. 1401,93

2 15,35  стоимость 1 часа руб. 0,00

Заработная плата мастеров производственного обучения руб. 10 76 ,75

Оплата труда членов экзам еннационной комиссии руб. 0,00

Начисления на заработную  плату 30,2% руб. 32 5,18

2. Оплата за разработку, приобретение, изготовление,экспертизу

учебных планов и программ, учебно-методических материалов,

технологий и средств обучения.

руб. 0,00

3. Оплата за аренду (на время проведения обучения) и содержание

неоходимых для обучения учебно-производственных площадей,

приобретение оборудования, инструментов, приспособлений,

сырья .других материальных ресурсов необходимых для учебного

процессе всего: в том числе

руб. 2598,00

отопление руб.

электроэнергия руб.

аренда руб.

водоснабжение и канализация руб.

текущий ремонт помещения руб.

абонентская плата за телефон(сотовая) руб.

приобретение оборудования, инструментов, сырья, других

материальных ресурсов,необходимых для учебного процесса.

руб.

Амортизация ТС руб. 2598,00

приобретение бланков удостоверений руб.

канцелярские раходы руб.

4. Заработная плата административно-хозяйственного персонала

с начислением на заработную плату 30,2%

руб.

0,00
5. Цена всего: руб. 3999,93
6. Цена 1го практического занятия на 1 человека: руб. 200,00
* 0,2%-подтверждение заверенной копией Уведомления "О размере страховых взносов на обязательное

социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний" выданной ФСС на 2022г.

Смету составил: экономист Коноваленков Р.В.

Количество часов по учебному плану О

Теоретическое обучение О

Вождение О

Экзамены 4

Количество человек в группе 3

УТВЕРЖДАЮ; X f e w .
Директор ГБПОУ ТЭТ"
Спасов Б;|У1,?

МЛТТШТзЦ
V / 7

^ Я З а г а Г " '? ^ * '

СМЕТА ЗАТРАТ
на повторную сдачу экзамена в третий раз (и более) по профессии :
_____________"Водитель категории "В"___________________

№

п /п Наименование статей расходов Ед.изм. Затраты
1. О к азан и е о б р а з о в а те л ь н ы х  у с л у г  по те о р е ти ч е с к о м у

и п р о и зв о д ств е н н о м у  о б у ч е н и ю  , всего : в том числе

Заработная плата преподавателей:! с расшифровкой )

руб. 1 1 2 1 ,5 4

2 15,35  стоимость 1 часа руб. 0,00

Заработная плата мастеров производственного обучения руб. 0,00

Оплата труда членов экзам еннационной комиссии руб. 861,40

Начисления на заработную  плату 30,2% руб. 260,14

2. Оплата за разработку, приобретение, изготовление,экспертизу

учебных планов и программ, учебно-методических материалов,

технологий и средств обучения.

руб.

3. Оплата за аренду (на время проведения обучения) и содержание

неоходимых для обучения учебно-производственных площадей,

приобретение оборудования, инструментов, приспособлений,

сырья ,других материальных ресурсов необходимых для учебного

процессе всего: в том числе

руб. 1 8 7 8 ,4 5

отопление руб.

электроэнергия руб.

аренда руб.

водоснабжение и канализация руб.

текущий ремонт помещения руб.

абонентская плата за телефон(сотовая) руб.

приобретение оборудования, инструментов, сырья, других руб.

материальных ресурсов,необходимых для учебного процесса. руб.

Амортизация ТС руб. 1878,45

приобретение бланков удостоверений руб.

канцелярские раходы руб.

4. Заработная плата административно-хозяйственного персонала

с начислением на заработную плату 30,2%

руб. 0,00

5. Цена обучения всего: руб. 3 0 0 0 ,0

6. Цена обучения на 1 человека за весь курс обучения руб. 1 0 0 0 ,0 0

* 0,2%-подтверждение заверенной копией Уведомления "О размере страховых взносов на обязательное

социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний" выданной ФСС на 2022г.

и(\
Смету составил: экономист Коноваленков Р.В.

Количество часов по учебному плану 0

Теоретическое обучение 0

Вождение 0

Экзамены 4

Количество человек в группе 3

УТВ
VCZXStt

' l— I \ г i  г л I v j

Директор ГБПОУ ТЭТ"
Спасов Б,M.го; .

____£
м.п. 0 )

2022г.
' :F ■

*  Д а"gKTMteCftt"шт4шI

СМЕТА ЗАТРАТ
на повторную сдачу экзамена в третей раз {и более) по профессии :
______________ "Водитель категории "В"______________

№

п /п Наименование статей расходов Ед.изм. Затраты
1. О казание об разовател ьны х услуг по теоретическом у

и производ ствен н ом у обучен ию  , всего: в том числе

Заработная плата преподавателей:! с расшифровкой )

руб. 112 1,54

2 1 5 ,3 5  сто и м о сть  1 часа руб. 0,00

Заработная плата мастеров производственного обучения руб. 0,00

Оплата труда членов экзам еннационной комиссии руб. 861,40

Начисления на заработную  плату 30,2% руб. 260,14

2. Оплата за разработку, приобретение, изготовление,экспертизу

учебных планов и программ, учебно-методических материалов,

технологий и средств обучения.

руб.

3. Оплата за аренду (на время проведения обучения) и содержание

неоходимых для обучения учебно-производственных площадей,

приобретение оборудования, инструментов, приспособлений,

сырья ,других материальных ресурсов необходимых для учебного

процессв всего: в том числе

руб. 1878,45

отопление руб.

электроэнергия руб.

аренда руб.

водоснабжение и канализация руб.

текущий ремонт помещения руб.

абонентская плата за телефон(сотовая) руб.

приобретение оборудования, инструментов, сырья, других руб.

материальных ресурсов,необходимых для учебного процесса. руб.

Амортизация ТС руб. 1878,45

приобретение бланков удостоверений руб.

канцелярские раходы руб.

4. Заработная плата административно-хозяйственного персонала

с начислением на заработную плату 30,2%

руб. 0,00

5. Цена обучения всего: руб. 3000,0

6. Цена обучения на 1 человека за весь курс обучения руб. 1000,00

* 0,2%-подтверждение заверенной копией Уведомления "О размере страховых взносов на обязательное

социальное страхование от несчастных случаев на производстве и профессиональных заболеваний" выданной ФСС на 2022г.

Смету составил: экономист Коноваленков Р.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-03-06T11:38:29+0500